РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2015 г       с. Филипповск        №55

О внесении изменений в постановление
администрации Филипповского муниципального
образования №15 от 01.03.2013г «Об утверждении
Порядка организации  сбора,  временного складирования
и вывоза отходов  на территории Филипповского
муниципального образования»

        В соответствии с Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 06.10.2003г "Об отходах производства и потребления", "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Правилами благоустройства и обеспечения чистоты на территории  Филипповского муниципального образования, утвержденными решением Думы Филипповского муниципального образования  №120 от 31.05.2012 г.руководствуясь ст.23,46  Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление администрации Филипповского муниципального  образования  №15 от 01.03.2013г «Об утверждении  Порядка организации  сбора,  временного складирования   и вывоза отходов  на территории Филипповского муниципального образования» внести следующее изменение: в разделе 7, пункт 7.1. изложить в следующей редакции:
    -Сбор и вывоз твердых бытовых отходов и мусора осуществляется предприятием или предпринимателем победившем  в открытом конкурсе по отбору организации на осуществление деятельности по сбору и вывозу твердых бытовых отходов.
        2.Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном вестнике» периодическом издании Филипповского муниципального образования.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава Филипповского
                     муниципального образования                                  А.А.Федосеев